附件2
投资项目并联审批送件函
（参考格式）
           ：
我委于      ​年    月​    日收到​         （项目单位）提出的              （项目代码为：　　　　　　　　　　）申请及相关材料。根据省政府印发的《关于加快推进投资项目并联审批的意见》（闽政〔2016〕15号），现将涉及贵单位审查审批事项材料送往，请按有关规定及时办理和出具             文件，并直接将批件送达项目申请人，同时抄送我委行政服务中心。
1.行政服务中心电话：           　　传真：

经办人及联系电话：
2.项目单位联系人及电话：        　 传真：
附  件：

（福建省发展和改革委员会行政服务中心章）
年   月   日
回 执 单
（参考格式）
省发改委行政服务中心:

我单位于   年   月   日收到贵单位送来        　　（项目单位）申请             （项目代码为：　　　　　　）涉及的         事项材料：　　　　        　。
特此回执。
收件人：            联系电话：

（回执地址：福州市鼓楼区湖东路78号，邮政编码：350003）
（收件单位或行政服务中心章）
年   月   日